
 

Údaje aktuální ke dni: 11-04-2025 12:29

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/silikonov-podklad-38-x-38-cm-p-98.html

  
Silikonový podklad 38 x 38
cm

Cena s DPH 1 490.00 Kč

Cena bez DPH 1 231.40 Kč

Katalogové číslo 10084

Popis produktu

Silikonový podklad 38 x 38 x 0,9 cm do plochých lisů

Podklad je vhodný pro všechny ploché lisy s pracovním stolem o rozměrech 38 x 38 cm. Díky správné pružnosti podkladu získáme rovnoměrný
tlak a díky tomu dokonalý potisk objeků, jako jsou:

* trička

* pracovní oděvy

* puzzle

* plechy

Silikonový podklad hraje klíčovou roli v procesu správného provozu tohoto typu zařízení. Silikonové podklady, které nabízíme, jsou vhodné pro
všechny typy plochých lisů s pracovním stolem o rozměrech 38 cm x 38 cm. Díky správné pružnosti, která odlišuje nabízené silikonové

podklady, získáte velmi kvalitní potisk na tričkách, mikinách, puzzle, podložkách pod myš nebo plechových elementech.

Silikonový podklad je základním prvkem pro efektivní přenos tepla nebo sublimaci.

Silikonové podklady používané v termotransferových lisech umožňují tisk ve vysoké kvalitě s rozlišením až několik set dpi. Trvanlivost a
estetika implementace je také na velmi vysoké úrovni, která splňuje očekávání všech zákazníků. Navíc cena, za kterou nabízíme náš silikonový

podklad pro Vás bude zajisté uspokojivá.

Záruka pre fyzické osoby je 24 mesiacov.
Záruka pre právnické osoby je 12 mesiacov.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/silikonov-podklad-38-x-38-cm-p-98.html
http://www.tcpdf.org

